JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESÍDENCIA

PORTARIA Nº 282/98-JA

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira
de Macêdo, no uso de suas atribuições legais e,
tendo em vista o que decidiu este Egrégio Tribunal
em sua sessão de 29.07.98,

RESOLVE:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral da
58º Zona, sediada em URUANA - GO, para o pleito de 04 de outubro
do ano em curso (1º turno) e, se for o caso, prorrogar para 25/10/98
(2º turno), os cidadãos abaixo relacionados:

PRESIDENTE: Dr(a). LUCIANA DE ARAÚJO CAMAPUM
(Juiz(a)

MEMBROS: ANTONINO DA CRUZ BATISTA
EDNA PEREIRA FRANÇA DE SOUSA
ALESSANDRO CÂNDIDO DE DEUS
SONÁ JOSE PINTO

SUPLENTES: ISAÍAS ALVES VELOSO
IZABEL REBOUÇAS COELHO

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goras. em Goiânia, aos 08 dias do mês de

agosto de 1998. ZA / t.

Des UM Pereira de Mácêdo
Presidente

PORJUNTA DOC/5